
Žmonių, turinčių fizinę negalią, 

mobilumo ir savarankiško gyvenimo 

įgūdžių ugdymo bei atkūrimo projektų 

finansavimo 2016 metais konkurso 

nuostatų 

2 priedas 

 

(Anketos forma) 

 

________________________________________________________________________________ 

(pareiškėjo pavadinimas) 

 

PROJEKTO VERTINIMO ANKETA 

 

 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijai 

Didžiausias 

galimas balų 

skaičius 

Balų ribos 

Skirtų  

balų 

skaičius 

1. Projekto ir veiklos organizavimo 

aprašymo nuoseklumas ir aiškumas  

(Paraiškos 11 punktas) 

– nuoseklus, aiškus 

– trūksta nuoseklumo ir aiškumo 

– nenuoseklus ir neaiškus 

15  

 

 

15 

1–14 

0 

 

2. Projekto išlaidų sąmatos pagrįstumas ir 

realumas  

(projekto lėšos yra aiškios, detalios, 

pagrįstos, realios, suplanuotos atsižvelgiant į 

vidutines rinkos kainas)  

(Paraiškos 12 punktas) 

– pagrįsta ir reali  

– iš dalies pagrįsta ir reali 

– nepagrįsta ir nereali 

15  

 

 

 

 

 

15 

1–14 

0 

 

3. Turimi žmogiškieji ištekliai  

(projekto veikloms vykdyti turimi reikalingi 

specialistai) 

(Paraiškos 9 ir 12 punktai) 

– turi pakankamai  

– turi pakankamai, tačiau trūksta išsamesnio 

specialistų kvalifikacijos aprašymo 

– trūksta žmogiškųjų išteklių, specialistai 

bus ieškomi gavus finansavimą 

15  

 

 

 

15 

1–14 

 

0 

 

 

4. Laukiami projekto rezultatai 

(Paraiškos 13 punktas) 

– konkretūs ir realūs 

– iš dalies konkretūs ir iš dalies realūs 

– nekonkretūs ir nerealūs 

15  

 

15 

1–14 

0 

 

Bendra balų suma 60   

 

 



 2  

 

Projekto privalumai 

 

 

 

 

Projekto trūkumai 

 

 

 

 

Projekto veiklos, sąmatos 

išlaidų rūšys, kurių 

siūloma nefinansuoti 

 

 

Komisijos nario išvada 

(projektą finansuoti, 

nefinansuoti) 

 

 

 

 

 

Projekto įvertinimas 

Nuo 35 iki 60 balų – projektas finansuotinas, mažiau nei 35 balai – projektas nefinansuotinas. 

 

 

Komisijos narys                             ______________                  _________________________ 

                                                            (parašas)                                  (vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

(data) 


